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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 

62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 

Tel. informacyjny: 723 100 973 

E-adres: jednosckonin@gmail.com 

WWW: intergrupa-jednosckonin.pl 

UPRASZA SIĘ PRZEGLĄDAĆ STRONĘ JEDNOŚCI, BY BYĆ NA BIEŻĄCO Z AKTUALNOŚCIAMI W AA! 

 
Konin, 14.10.2024 r. 

Informacja nr 373/10/2024 

ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 
 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 12.10.2024 r. we 
Władysławowie ul. Rusocice 19  na zaproszenie grupy AA „ODRODZENIE”   
uczestniczyły 23 osoby. Przywitaliśmy się Modlitwą  o Pogodę Ducha. 

Tomasz - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został 
jednogłośnie  przyjęty. Następnie prowadzący odczytał Preambułę AA, a potem 
przypomnieliśmy 12  Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA  w Polsce. 

 

Mirek - z grupy AA „Przebudzenie Duchowe” Skulsk - odczytał rozszerzoną 
wersję Dziesiątej Tradycji AA.  W trakcie dyskusji przedstawiono następujące kwestie: 

- Przyszedłem do wspólnoty AA, ponieważ w życiu kierowałem się zasadą: zrobię 
to po swojemu, tak jak ja uważam, nikt nie będzie mi mówił, co mam robić. Tutaj, by 
odbić się od dna, zapragnąłem słuchać i robić to, co robili inni przede mną, by 
zachować abstynencję i zmieniać się. Słuchając na mityngach i czytając literaturę AA, 
teraz wiem, że kroki czy tradycje to nie są tylko punkty czy puste słowa, jest to 
skarbnica wiedzy, którą poprzednicy zdobyli na własnych błędach lub błędach innych 
grup, które próbowały trzeźwieć. Więc jeśli będę się stosował do kroków i tradycji, 
mam szansę zdrowieć. Jeśli natomiast górę bierze moje ego, to mogę wrócić do 
starego życia. 

- Mogę mieć swoje zdanie na różne tematy, ale jako członek wspólnoty AA nie 
wchodzę w polemikę wykraczającą poza główny cel, jakim jest pomoc alkoholikowi, 
który jeszcze cierpi. 

- Kroki i tradycje mówią nam, jak mamy prowadzić grupy. To co jest dobre, tego 
nie powinniśmy zmieniać, by nie doprowadzić do rozbicia wspólnoty. 

- AA nie zajmuje stanowiska wobec problemów spoza wspólnoty i ja również nie 
zajmuję stanowiska, bo tak mi się lepiej żyje. Nie mówię: ten jest dobry a ten zły, nie 
oceniam. Odcinam się od problemów innych ludzi, by nie uwikłali mnie w nie. Bóg - 
jakkolwiek go pojmujesz. Jeden mówi, reszta słucha. Te zasady do mnie przemawiają. 

- Choroba alkoholowa dotyka wszystkich ludzi, bez względu na przekonania 
religijne, majętność czy poglądy polityczne. Kiedyś, gdy piłem alkohol, tematy 
polityczne rozpalały mnie do czerwoności… To, że chodzę do wspólnoty, wiele mi 
pomogło i zmieniło się dużo w moim podejściu do świata. 

 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
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Wybory do służby Łącznika do spraw Internetu przełożono na listopad. 
Wtedy również odbędą się wybory do służby Sekretarza (wakat od stycznia). 

 

Po VII tradycji kontynuowano spotkanie. 
 

Sprawozdania Mandatariuszy: Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz 
na tematach z sali związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych 
Refleksjach. Na mityngi przychodzi sporo nowych osób. 

 

Następnie sprawozdania składali służebni Intergrupy. 

Telefon informacyjny - Służbę pełniła i nadal będzie pełnić grupa AA 

“ODRODZENIE” Władysławów. Było pięć połączeń: jeden głuchy telefony, 2 pytania 
o mityngi, jedno pytanie o terapię i jedno sprawdzenie, czy telefon działa. Intergrupa 
przegłosowała zakup nowego aparatu, bo w starym bardzo krótko trzyma bateria. 

Jacek - Kolporter Intergrupy jest  otwarty na zaproszenia grup na mityngi 
uroczyste, by być na nich z literaturą AA. Zaprasza również do składania zamówień 
drogą telefoniczną, najlepiej sms. Z literatury AA najwięcej „schodzi” książek. 

Adrian - Sekretarz Intergrupy przypomina, że jego służba kończy się w grudniu. 
Zaprasza osoby chętne  do pełnienia tej służby na spotkanie intergrupy  w listopadzie. 
Przekaże wówczas materiały z warsztatów dla sekretarzy i służy pomocą. 

Eryk - Skarbnik Intergrupy przedstawił sprawozdanie finansowe. 

Raport dostępny u Skarbnika. 
 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu. Strona aktualizowana na bieżąco. Czytajmy 
informacje na stronie internetowej Intergrupy „Jedność Konin”, Regionu WARTA oraz 
BSK , a zwłaszcza aktualny spis mityngów. 

Tomasz - Rzecznik Intergrupy podziękował za sprawny przebieg spotkania. 
„Pierwsze koty za płoty, a reszta wyjdzie w praniu.” Postara się, by jego służba 
przebiegała w myśl zasady: „Niech to będzie tak proste, jak to tylko możliwe!” 

 

 Wolne głosy: 

- powołano zespół do opracowania niezbędnych zmian w Karcie i Regulaminie 
Służb Intergrupy w osobach: Krystian, Piotr i Grzegorz. 

- może warto na każdym mityngu dzielić się świadectwem: co mi dała 
służba w AA? 
 

Następne spotkanie Intergrupy: 9.11.2024, godz.1700, ŚLESIN, 
MŁODZIEŻOWA 11 (na zaproszenie grup: „Nowe Życie”, „Nowa Fala”).  

Spotkanie grudniowe odbędzie się w Starym Mieście na zaproszenie Grupy AA 
„SZANSA” . 

 

Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny”  Rzecznik zakończył spotkanie. 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  
były w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  
oraz o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup 
i pojedynczych członków Wspólnoty AA. 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/
https://aa.org.pl/podzial-regionalny/warta/
https://aa.org.pl/
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Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973  (czynny całą dobę) 

Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 

Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 

Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 

Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 
16 16 (1800 - 2200) 

Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona Zlotu 
50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 

Sekretarz Intergrupy JEDNOŚĆ Konin  Adrian 

 

 

Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 

1. 30.10.24 (środa), 18:00, Grupa AA PRZEMIENIENIE Konin – XXXII 
Rocznica Grupy – 62-510 Konin, Przemysłowa 18 (przy par. NMP Królowej Polski). 
Mityng uroczysty otwarty. 

2. 3.11.24 (niedziela), 17:00, Grupa AA LICHEŃSKA, MITYNG 
WSPOMNIKOWY, 62-563 Licheń Stary, Klasztorna 4 

3. 13.11.24 (środa), 17:00, Grupa AA SUKCES Kruszwica. 22. Rocznica 
trzeźwienia Bogdana Grajka. 88-150 Kruszwica, Rynek 7 (pod Kościołem św. 
Teresy). Mityng uroczysty otwarty. 

4. 16.11.24 (sobota), 17:00, Grupa AA OAZA Turek – XXVI Rocznica grupy, 
62-700 Turek, Kościuszki 3 (MDK), Mityng uroczysty otwarty. Po mityngu dla 
chętnych zabawa taneczna. 

5. 16.11.24 (sobota), 8:00, Region AA WARTA, 34. ZGROMADZENIE 
REGIONU, 66-200 Świebodzin, Chopina 2 (I LO) 

6. 29.11.24 (piątek), 17:00, Grupa AA WIARA Konin, XXXVII Rocznica 
grupy, 62-510 Konin, Św. Maksymiliana, (sala 5, „akwarium”). Dla chętnych o 16:00 
Msza Św. 

7. 1. Sobota miesiąca – ZK GĘBARZEWO, Mityng otwarty w ZK, zapisy 
wyłącznie u Zbyszka – Łącznika Intergrupy do ZKiAŚ  

 


